
南ア整第１２－３号 

令和６年１２月６日 

 

県内事業者各位 

 

南アルプス市役所南アルプスＩＣ新産業拠点整備室長 

 

コストコ南アルプス倉庫店の地域貢献（地場産品の取扱い）に係る 

地元企業及び地場産品の調査について 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本市では、中部横断自動車道南アルプスインターチェンジの南側におい

て「fumotto（フモット）南アルプス」の開発を進めており、来春には「コスト

コホールセール南アルプス倉庫店」が開業する予定です。 

これに先立ち、コストコホールセールジャパン株式会社では、地域貢献策の一

環として、南アルプス倉庫店等における地場産品の取扱いに向けた商談会等を

予定しており、本市といたしましても地場産品の魅力を発信する良い機会と考

えております。 

つきましては、地域における新たなビジネスの機会を創出するため、事前に興

味のある地元企業の皆様より、地場産品等の情報を発信していただきたく、以下

のフォームへのご入力にご協力くださいますようお願いいたします。 

 

■ご入力フォーム（調査内容） 

 

https://logoform.jp/form/PrFG/833030 

 

※入力期間：～ 2025年 1月 15日(水) 

 

■留意事項 

・ご提供いただいたデータは、取扱いに興味のある地元企業及び地場産品の情

報として、コストコホールセールジャパン株式会社との間で共有し、本調査

の目的以外には使用いたしません。 

・地場産品のお取扱いに興味がある場合に限り、ご入力をお願いいたします。 

・本調査は、お取扱いを確定するものではありません。 

 

■お問い合わせ先 

南アルプス市役所南アルプスＩＣ新産業拠点整備室 拠点開発担当 

TEL 055－282－7406（直通） 

https://logoform.jp/form/PrFG/833030

